
Úmrtnostní tabulky za ČR, regiony soudržnosti a kraje
Life Tables for the Czech Republic, Cohesions Regions, and Regions

2019–2020 CZ071 Olomoucký kraj

věk (x) age Dx Px mx qx lx dx Lx Tx ex

0 12 6600 0,001818 0,001815 100000 182 99846 7508390 75,08

1 1 6673 0,000619 0,000619 99818 62 99788 7408545 74,22

2 - 6766 0,000322 0,000321 99757 32 99741 7308757 73,27

3 3 6802 0,000187 0,000187 99725 19 99715 7209017 72,29

4 2 6696 0,000123 0,000123 99706 12 99700 7109301 71,30

5 - 6542 0,000091 0,000091 99694 9 99689 7009601 70,31

6 - 6442 0,000075 0,000075 99685 7 99681 6909912 69,32

7 - 6381 0,000068 0,000068 99677 7 99674 6810231 68,32

8 1 6554 0,000067 0,000067 99671 7 99667 6710557 67,33

9 - 6947 0,000072 0,000072 99664 7 99660 6610890 66,33

10 1 7259 0,000083 0,000083 99657 8 99652 6511230 65,34

11 - 7309 0,000100 0,000100 99648 10 99643 6411577 64,34

12 1 7079 0,000124 0,000124 99638 12 99632 6311934 63,35

13 - 6691 0,000157 0,000157 99626 16 99618 6212302 62,36

14 3 6298 0,000199 0,000199 99610 20 99600 6112684 61,37

15 1 6031 0,000251 0,000250 99591 25 99578 6013083 60,38

16 1 5926 0,000309 0,000309 99566 31 99550 5913505 59,39

17 4 5865 0,000373 0,000373 99535 37 99516 5813955 58,41

18 2 5803 0,000439 0,000439 99498 44 99476 5714439 57,43

19 4 5760 0,000506 0,000505 99454 50 99429 5614963 56,46

20 4 5753 0,000572 0,000572 99404 57 99375 5515534 55,49

21 1 5853 0,000638 0,000637 99347 63 99315 5416159 54,52

22 2 5845 0,000702 0,000702 99284 70 99249 5316844 53,55

23 9 5839 0,000763 0,000762 99214 76 99176 5217595 52,59

24 4 6256 0,000819 0,000819 99138 81 99098 5118419 51,63

25 8 7052 0,000872 0,000872 99057 86 99014 5019321 50,67

26 6 7654 0,000923 0,000923 98971 91 98925 4920307 49,71

27 5 7956 0,000972 0,000972 98879 96 98831 4821382 48,76

28 11 8293 0,001021 0,001021 98783 101 98733 4722551 47,81

29 8 8500 0,001072 0,001072 98682 106 98630 4623818 46,86

30 8 8445 0,001124 0,001123 98577 111 98521 4525188 45,91

31 7 8312 0,001173 0,001172 98466 115 98408 4426667 44,96

32 17 8260 0,001218 0,001217 98351 120 98291 4328259 44,01

33 9 8351 0,001259 0,001258 98231 124 98169 4229968 43,06

34 17 8469 0,001298 0,001297 98107 127 98044 4131799 42,12

35 11 8400 0,001339 0,001338 97980 131 97915 4033755 41,17

36 6 8456 0,001389 0,001388 97849 136 97781 3935841 40,22

37 10 8696 0,001457 0,001456 97713 142 97642 3838059 39,28

38 16 9031 0,001551 0,001550 97571 151 97495 3740417 38,34

39 14 9589 0,001674 0,001672 97420 163 97338 3642922 37,39

40 15 10287 0,001828 0,001826 97257 178 97168 3545584 36,46

41 24 10762 0,002014 0,002012 97079 195 96982 3448416 35,52

42 25 11057 0,002232 0,002229 96884 216 96776 3351434 34,59

43 34 11370 0,002480 0,002477 96668 239 96548 3254658 33,67

44 34 11592 0,002758 0,002755 96428 266 96296 3158110 32,75

45 29 11447 0,003073 0,003068 96163 295 96015 3061815 31,84

46 37 10845 0,003429 0,003423 95868 328 95704 2965799 30,94

47 28 9974 0,003827 0,003820 95540 365 95357 2870096 30,04

48 39 9131 0,004257 0,004248 95175 404 94973 2774738 29,15

49 51 8594 0,004706 0,004695 94770 445 94548 2679766 28,28

50 56 8364 0,005168 0,005154 94325 486 94082 2585218 27,41

51 51 8202 0,005645 0,005629 93839 528 93575 2491136 26,55

52 39 8081 0,006143 0,006124 93311 571 93025 2397561 25,69

Muži  Males
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53 48 8209 0,006680 0,006658 92740 617 92431 2304535 24,85

54 60 8501 0,007283 0,007256 92122 668 91788 2212105 24,01

55 75 8575 0,007982 0,007951 91454 727 91090 2120317 23,18

56 66 8223 0,008796 0,008757 90727 795 90329 2029227 22,37

57 76 7703 0,009741 0,009694 89932 872 89496 1938897 21,56

58 78 7498 0,010828 0,010770 89060 959 88581 1849401 20,77

59 77 7473 0,012049 0,011977 88101 1055 87573 1760821 19,99

60 102 7421 0,013384 0,013295 87046 1157 86467 1673247 19,22

61 116 7553 0,014803 0,014694 85889 1262 85258 1586780 18,47

62 151 7874 0,016270 0,016139 84627 1366 83944 1501522 17,74

63 153 8070 0,017739 0,017583 83261 1464 82529 1417579 17,03

64 157 8162 0,019212 0,019029 81797 1557 81018 1335050 16,32

65 154 8090 0,020753 0,020540 80240 1648 79416 1254031 15,63

66 154 7916 0,022446 0,022197 78592 1744 77720 1174615 14,95

67 200 7761 0,024340 0,024048 76848 1848 75924 1096895 14,27

68 209 7616 0,026458 0,026112 75000 1958 74020 1020972 13,61

69 211 7343 0,028821 0,028412 73041 2075 72004 946951 12,96

70 214 7075 0,031448 0,030961 70966 2197 69867 874948 12,33

71 237 6940 0,034352 0,033772 68769 2322 67608 805080 11,71

72 263 6700 0,037548 0,036856 66446 2449 65222 737473 11,10

73 235 5919 0,040946 0,040124 63997 2568 62713 672251 10,50

74 244 5023 0,044687 0,043710 61429 2685 60087 609538 9,92

75 220 4693 0,048873 0,047707 58744 2803 57343 549451 9,35

76 239 4462 0,053654 0,052252 55942 2923 54480 492108 8,80

77 248 3974 0,059194 0,057492 53019 3048 51495 437627 8,25

78 208 3568 0,065651 0,063565 49971 3176 48382 386133 7,73

79 243 3192 0,073173 0,070591 46794 3303 45143 337750 7,22

80 221 2835 0,081900 0,078678 43491 3422 41780 292608 6,73

81 225 2464 0,091949 0,087908 40069 3522 38308 250827 6,26

82 219 2073 0,103411 0,098327 36547 3594 34750 212519 5,81

83 188 1815 0,116083 0,109715 32953 3615 31146 177769 5,39

84 195 1665 0,130340 0,122365 29338 3590 27543 146624 5,00

85 211 1507 0,146313 0,136339 25748 3510 23993 119081 4,62

86 240 1261 0,164125 0,151678 22237 3373 20551 95088 4,28

87 214 1092 0,183883 0,168400 18865 3177 17276 74537 3,95

88 182 950 0,205670 0,186492 15688 2926 14225 57261 3,65

89 175 775 0,229542 0,205910 12762 2628 11448 43036 3,37

90 166 566 0,255514 0,226568 10134 2296 8986 31588 3,12

91 106 421 0,283554 0,248344 7838 1947 6865 22602 2,88

92 91 301 0,313577 0,271076 5892 1597 5093 15737 2,67

93 73 205 0,345440 0,294563 4295 1265 3662 10644 2,48

94 54 146 0,378938 0,318577 3030 965 2547 6982 2,30

95 43 103 0,413809 0,342868 2064 708 1710 4435 2,15

96 22 66 0,449736 0,367171 1357 498 1108 2724 2,01

97 19 39 0,486362 0,391224 858 336 691 1617 1,88

98 13 23 0,523299 0,414774 523 217 414 926 1,77

99 7 10 0,560144 0,437588 306 134 239 512 1,67

100 3 7 0,596502 0,459466 172 79 132 273 1,59

101 - 5 0,631994 0,480240 93 45 71 140 1,51

102 1 4 0,666281 0,499783 48 24 36 70 1,45

103 - 3 0,699069 0,518008 24 13 18 34 1,39

104 - - 0,730123 0,534864 12 6 9 16 1,35

105 - - 0,759264 1,000000 5 5 7 7 1,32


